PAGE
1

DECRETO N. 13436, DE 29 DE JANEIRO DE 2008.
DOE Nº 929, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2008.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público da Secretaria de Estado da Saúde.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão de candidatos que não atenderam ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto n.12972, de 5 de julho de 2007,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações de candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n. 063/GDRH/SEAD, de 16 de março de 2006, homologado pelo Edital n. 197/GDRH/SEAD, de 28 de junho de 2006, nomeados pelo Decreto n. 12972, de 5 de julho de 2007, publicado no Diário Oficial do Estado n. 791, de 9 de julho de 2007, para ocuparem cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 29 de janeiro de 2008, 120º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Secretário de Estado da Administração

ANEXO ÚNICO

	Cargo:
	MÉDICO - CARDIOLOGISTA (AT. EM ECOCARDIOGRAMA)

	Município:
	PORTO VELHO - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	157.592-9
	ROBERTO DA SILVEIRA SOBRINHO
	4°

	Cargo:
	MÉDICO - CLÍNICO GERAL

	Município:
	PORTO VELHO - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	159.511-3
	FERNANDA DA SILVA ALVES COSTA
	22°

	157.098-6
	ISSA ARTUR NERE GODINHO
	23°

	256.436-0
	CLAUDINEI CHICAROLI
	26°

	Cargo:
	MÉDICO - INFECTOLOGISTA

	Município:
	PORTO VELHO - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	252.736-7
	ANA GALDINA DOS REIS MENDES
	7°

	256.749-0
	ELBA MIRANDA
	9°

	Cargo:
	MÉDICO - ORTOPEDISTA

	Município:
	PORTO VELHO - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	256.770-9
	DELANO MAGELA BITENCOURT IRIAS
	11°

	250.003-5
	JOSÉ CARLOS RODRIGUES DE ARAÚJO
	13°

	255.693-6
	DANIEL CHUVA ROQUE
	14°

	151.131-9
	FAUSTO ALMEIDA DE REZENDE
	15°

	153.905-1
	JUAN CARLOS MUNIZ RIVAS
	16°

	Cargo:
	MÉDICO - ULTRA-SONOGRAFISTA

	Município:
	PORTO VELHO - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	250.538-0
	ÉDINA GOMES MACHADO
	6°

	Cargo:
	MOTORISTA

	Município:
	PORTO VELHO - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	250.791-9
	EDBIANCO BELEZA MEIRELES
	22°

	153.943-4
	ENEIAS DO NASCIMENTO
	24°

	155.088-8
	JOSIMAR SILVA NASCIMENTO
	25°

	151.564-0
	PEDRO SIMAO GALINDO
	31°

	154.066-1
	EMERSON MAIA LOBO
	33°

	253.934-9
	CESARIO DOS SANTOS FERREIRA
	34°

	255.286-8
	INÁCIO DE LOIOLA DA SILVA
	39°

	254.896-8
	TERTULIANO QUEIROZ DE OLIVEIRA
	40°

	Cargo:
	MÉDICO - CLÍNICO GERAL

	Município:
	BURITIS - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	251.379-0
	HOMERO REYNALDO ORDONEZ RAMOS
	9°

	253.744-3
	ÉDER  APARECIDO BUENO
	10°

	252.843-6
	LIMARIO JACKSON DE MOURA AZEVEDO
	11°

	Cargo:
	MÉDICO - PEDIATRA

	Município:
	BURITIS - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	255.012-1
	DEISI DE ANDRADE DE PAIVA
	4°

	Cargo:
	ADMINISTRADOR HOSPITALAR

	Município:
	BURITIS - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	253.303-0
	GILMAR VEDOVOTO GERVÁSIO
	2°

	Cargo:
	AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

	Município:
	BURITIS - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	252.909-2
	FABRICIO BORBA VASCONCELOS
	10°

	254.978-6
	ANDERSON PACHECO
	11°

	251.254-8
	ANDREASA SALES BARBOSA
	13°

	Cargo:
	AUXILIAR DE SERVIÇOES GERAIS

	Município:
	BURITIS - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	256.977-9
	MAURO JOSÉ SANTANA
	6°

	Cargo:
	MÉDICO - CLÍNICO GERAL

	Distrito:
	EXTREMA – RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	250.309-3
	ALBA WALDILENE COELHO BATISTA DANTAS
	7°

	252.303-5
	FERNANDA SOARES DE ANDRADE
	8°

	253.545-9
	ADEVALDO DE HOLANDA MACHADO
	10°

	252.890-8
	CARMEN MARIA DEL SOCORRO CASTILLO DE HIDALGO
	11°

	Cargo:
	MÉDICO – GINECO-OBSTETRA

	Distrito:
	EXTREMA - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	252.278-0
	MICHELE CRISTINA REINALDES
	3°

	Cargo:
	AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

	Distrito:
	EXTREMA - RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	253.055-4
	ODAIR APARECIDO GOMES
	11°

	156.459-5
	JUVERCINDO ANTONIO DE SOUZA
	12°

	252.742-1
	GILCIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA
	13°

	Cargo:
	TECNICO EM ENFERMAGEM

	Distrito:
	EXTREMA – RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	155.839-0
	CLAUDIA FERREIRA DA SILVA
	33°

	157.271-7
	GEMINA DE SOUZA FEITOSA
	34°

	Cargo:
	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

	Distrito:
	EXTREMA – RO

	INSC.
	CANDIDATO
	CLASS

	154.401-2
	RAIMUNDO SILVA NUNES
	10°

	154.411-0
	JOSE CARLOS DA ROCHA
	12°

	256.008-9
	SILVIA CRISTINA SOARES URBANO
	13°

7